АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2020 №126
«О документации по планировке территории жилых микрорайонов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Мошковский район,
р.п. Станционно-Ояшинский, ул.40 лет Победы, дома № 16, 20»
                    В целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, зон планируемого размещения объектов капительного строительства, в том числе объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения, определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский    Мошковского     района   Новосибирской  области  от 27.12.2018  №207
«Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области», постановления администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от  21.07.2020 №82 «О  подготовке документации по планировке территории многоквартирных жилых домов по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий поселок Станционно-Ояшинский, ул.40 лет Победы, дома №16, 20», руководствуясь Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский  Мошковского  района  Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории многоквартирных жилых домов по адресу: многоквартирных жилых домов по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий поселок Станционно-Ояшинский, ул.40 лет Победы, дома №16, 20» в составе проекта планировки и проекта межевания (приложение).

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                        Т.В. Личманюк